

Vyúčtování nákladů na provedení prací na MVTV2.2-010

A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

č.pol.	popis položky	cena/ks	počet	celkem
3	P2 (MM) – malá prohlídka MVTV2.2 – práce	69 590,00	1	69 590,00 Kč
4	P2 (MM) – malá prohlídka MVTV2.2 – materiál	17 860,00	1	17 860,00 Kč
5	SMx- malá prohlídka MVTV2.2 - práce	34 180,00	1	34 180,00 Kč
6	SMx - malá prohlídka MVTV2.2 - materiál	151 860,00	1	151 860,00 Kč
11	technická kontrola	5 900,00	1	5 900,00 Kč
14	práce mechanika	750,00	11,75	8 812,50 Kč
19	přezkoušení STOP TRS	1 727,00	1	1 727,00 Kč
21	prohlídka P3 na KBS-E	6 072,00	1	6 072,00 Kč
25	prohlídka radiového dálkového ovládání OPL99	6 622,00	1	6 622,00 Kč
46	výměna sítok brzdíčů - 3 ks sítko brzdíče	423,50	3	1 270,50 Kč
	celkem			303 894,00 Kč

B) Seznam práce a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

popis položky	cena/ks	počet	celkem
oprava stěračů ve věži - 2 ks ramínko stěrače SL41	155,00	2	310,00 Kč
			0,00 Kč
celkem			310,00 Kč

celková cena na opravu MVTV 2.2-010

304 204,00 Kč

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

V Letohradě dne 8. září 2021

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1969859

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b05c8e79-0355-49b6-9332-cf7063106747

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.09.2021 11:58:21



0100a8e5-8dd3-4485-9838-9e4733fa2007